
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                        [image: Půlení prázdnin v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Půlení prázdnin v Pilníkově

                                            Dětské myslivecké odpoledne nabídne pestrý program. Mrkněte na plakát!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 28.07.2023 - Pá 28.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská přednáška o krásách Itálie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská přednáška o krásách Itálie

                                            V pátek 19. 1. 2024 můžete vycestovat za hranice všedních dnů a díky atraktivní přednášce poznáte slunnou Itálii.
Kino na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.Začátek v 18 h.Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Za zmrzlým Čepelkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další setkání PS pro přípravu strategie

                                            Rádi bychom Vás pozvali na další setkání a diskuzi, kde bychom již společně vybrali konkrétní aktivity z Integrovaného regionálního operačního programu a přiřadili jim alokaci. Budeme rozdělovat částku 32 307 628 Kč. Následně bude návrh předložen programovému výboru a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 05.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                        [image: Živý betlém]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




